Dowiakow-
skiej, Danielewiczowska 7. 3898

— Dr Grodzki leczy choroby sekretne
oraz niemoc wskutek takowych. Widok 22. 3769

— Dr Grundzach wyjechał na czas dłuższy
za granicę. 3829

Towarzystwa Kredytowego m. Kalisza
podaje do wiadomości, że w szóstem losowaniu Ii'
stów zastawnych Towarzystwa, odbytem 16 (28)
października 1890 r. wylosowane zostały następują*
ce listy:

1,000 rs. nra 74, 11L
500 rs. nr 2,199.
250 rs. nra 4,072, 4,074, 4,106, 4,382.
100 rs. nra 6,079 6,107, 6,123, 6,160, 6,367.
Wypłata należności za powyższe listy dopełnion<

będzie w kasie Towarzystwa i w banku Handlowym
w Warszawie, poczynając od dnia 17 lutego (1 mar*
ca) 1891 r. Powyższe listy zastawne przedstawiono
być winny do wypłaty z 10 kuponami.

Nominalna wartość brakujących kuponów potrą*
coną będzie z należności za listy zastawne.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, wy*
płata za takowe może być dopełnioną i przed dniem
1 marca r. p., za potrąceniem dyskonta w stosunku
4% miesięcznie.

Z poprzednich losowań pozostały dotąd niezreali*
zowane następujące listy zastawne:

1000 rs. nr 54&t 11 kuponami.
500 rs. nr 2017 z 15 kuponami.
250 rs. nra 4231, 4340 z 11 kuponami.
100 rs. nr 6043 z 11 kuponami.

Kalisz d. 18(30) października 1890 r. 142IT

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— Z przykrością donoszę memu złotemu Motyl
kowi, źe być nie mogę. Następnie jednak uprzejmie
proszę 3/X. Nudna bardzo teraz samotność.

3897 Sok.,

1720r

Potrzebne 2 maszyny parowe
40 i 30 konna. Oferty do kant Kur. warsz. pod
_M. A.” 3886

Wyłącznie na arszyny. 1817R

Nr 308 KURJER WARSZAWSKI.—-Dnia 7 listopada 1890 r«

Bilety po cenie:
Krzesła po rs. 4 10, 3.60,

3.10, 2.60, 2.10, 1.60.
Entree 1.10. Galerja 75 kop.

woźna nabywać w Księgarni pp. Gebeth
nera i Wolffa.

1850R

ś

i Aleksandryjskiej Ratusza
w Sobotę dnia 3 (15) Listopada 1890 r.,
o godzinie 8-ej wieczorem, danym będzie i Ń

e<IcM Sr-\-

KOIICEST Fabryka, Świętojerska 36. 1383 Skład Sukna, Żabia 3. a’-'

Polecam Szan. Publiczności wyroby mojej fabryki
lBlusze, Astraehnn w różnych gatunkach i kolorach
oraz Pledy do powozów i podróży w pięknych deseniach.